IZVJESTAJ U VEZI SA IZBORNOM KAMPANJOM

Postovani,

Shodno zakonom utvrdenim obavezama dostavljamo vam analiticke kartice (izvode) sa
racuna za vremenski period od 08.05.2023-12.05.2023. godine.

Zavod za udZbenike i1 nastavna sredstva putne naloge izdaje za vremensko trajanje od
mjesec dana te vam pruzamo na uvid one izdate za period od 03.05.2023-31.05.2023. godine,
kojima je obuhvacen gore navedeni vremenski period.

Obavjestavamo da Zavod za udzbenike nije u navedenom periodu pruzio jednokratnu
novc¢anu pomo¢, niti je donosio odluke o zaposljavanju u skladu sa zakonima kojima se ureduju
radni odnosi, obligacioni odnosi ili produzio ugovor, ugovor o dopunskom radu i ugovor o djelu.

S postovanjem,

Zavod za udzbenike 1 nastavna sredstva
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Ces

Troskovi i prihodi

15.05.2023 08:36:54

routn A
member of otp group.

RACUNI | KARTICE

KATEGORUE

TIP TRANSAKCIE
DATUM TRANSAKCIJE
STATUS

OZNAKA

Naziv partnera

Sasa Protic

Uprava lokalnih javnih
prihoda

Opstina Bijelo Polje
Voli Trade doo
Voli Trade doo

Elektroprivreda CG
Niksic
Elektroprivreda CG
Niksic
Elektroprivreda CG
Niksic
Elektroprivreda CG
Niksic
Kastex Podgorica

Kastex Podgorica
Alliance doo Podgorica
Alliance doo Podgorica
Cistoca doo Podgorica

Vodovod i Kanalizacija -
Bar

Pan Graf CG doo
Podgorica

Pan Graf CG doo
Podgorica

Studio Mouse

ME25510000000000026715-EUR, ME25510000000000026715-GBP, ME25510000000000026715-USD,

510-267-15

Svi

Svi

08.05.2023 - 12.05.2023

Svi

Svi

Datum transakcije
12.05.2023 12:24:30

11.05.2023 01:46:17
11.05.2023 01:36:37
11.05.2023 01:27:54
11.05.2023 01:26:33
11.05.2023 01:25:16
11.05.2023 01:23:15
11.05.2023 01:19:51
11.05.2023 01:18:04
11.05.2023 01:15:27
11.05.2023 01:11:30
11.05.2023 01:09:42
11.05.2023 01:08:16
11.05.2023 01:04:21
11.05.2023 12:52:11
11.05.2023 12:49:04
11.05.2023 12:46:32

11.05.2023 12:44:49

Datum knjiZzenja
12.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

1

lznos
-156 EUR

-4031,34 EUR
-75 EUR
-272,91 EUR
-85,17 EUR
-155,42 EUR
-126,94 EUR
-862,68 EUR
-41,55 EUR
-32,19 EUR
-22,99 EUR
-19,99 EUR
-19,99 EUR
-411,42 EUR
-2,63 EUR
-3,05 EUR
-1,92 EUR

-1040,83 EUR

ID broj transakcije

PPT-0656094586-D

PPT-0655899755-D

PPT-0655893293-D

PPT-0655892023-D

PPT-0655891928-D

PPT-0655891812-D

PPT-0655891589-D

PPT-0655891230-D

PPT-0655891091-D

PPT-0655890820-D

PPT-0655890237-D

PPT-0655890091-D

PPT-0655889991-D

PPT-0655889602-D

PPT-0655888157-D

PPT-0655887799-D

PPT-0655887424-D

PPT-0655887280-D

Kategorija
Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Racuni
Racuni
Racuni
Racuni

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Racuni

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



P
Ces

Troskovi i prihodi

15.05.2023 08:36:54

member of ol group:

Naziv partnera

Luka Vujovic
Luka Vujovic

Deponija doo
Podgorica

Stambena zgrada
Podgorica

S Press+ doo Podgorica

S Press+ doo Podgorica

Proper Montenegro
Podgorica

Smokva doo Podgorica

Fakultet za crnogorski

jezik
Monteccatini doo

ONE
3M Makarije

Narodna Knjiga doo
Narodna Knjiga doo
Narodna Knjiga doo
Narodna Knjiga doo

Crnogorski telekom
Crnogorski telekom

Alliance doo Podgorica

Alliance doo Podgorica

Kastex Podgorica
Kastex Podgorica
Kastex Podgorica
Kastex Podgorica
Kastex Podgorica
Pan Graf CG doo

Podgorica

Pan Graf CG doo
Podgorica

11.05.2023 12:41:14

11.05.2023 12:39:58

11.05.2023 12:25:36

11.05.2023 12:23:15

11.05.2023 12:21:52

11.05.2023 12:20:46

11.05.2023 12:19:34

11.05.2023 12:15:05

11.05.2023 12:13:10

11.05.2023 12:08:49

11.05.2023 12:04:03
11.05.2023 12:00:59

11.05.2023 11:55:11

11.05.2023 11:53:40

11.05.2023 11:52:28

11.05.2023 11:50:44

11.05.2023 11:48:04
11.05.2023 11:45:50
11.05.2023 11:42:53

11.05.2023 11:41:42

11.05.2023 11:36:25

11.05.2023 11:34:43

11.05.2023 11:33:09

11.05.2023 11:29:22

11.05.2023 11:28:08

11.05.2023 11:26:34

11.05.2023 11:24:30

Datum transakcije Datum knjiZenja

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00
11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

2

lznos
-6050 EUR

-6050 EUR
-377,13 EUR
-131,4 EUR
-21 EUR
-17,5 EUR
-515,46 EUR
-257,02 EUR
-531 EUR
-97,5 EUR

-201,16 EUR
-1016,4 EUR

-39,63 EUR
-7,7 EUR
-44,32 EUR
-34,18 EUR

-1137,66 EUR
-535,2 EUR
-532,67 EUR

-604,15 EUR
-95,89 EUR
-28,48 EUR
-272,25 EUR
-15,84 EUR
-369,66 EUR
-665,17 EUR

-2310,56 EUR

ID broj transakcije
PPT-0655886731-D

PPT-0655886557-D
PPT-0655879887-D
PPT-0655878008-D
PPT-0655875988-D
PPT-0655875891-D
PPT-0655875809-D
PPT-0655875324-D
PPT-0655875072-D
PPT-0655873021-D

PPT-0655870021-D
PPT-0655868159-D

PPT-0655865280-D
PPT-0655864581-D
PPT-0655864430-D
PPT-0655864253-D

PPT-0655864010-D
PPT-0655863805-D
PPT-0655863488-D

PPT-0655863311-D
PPT-0655862730-D
PPT-0655862535-D
PPT-0655862348-D
PPT-0655861911-D
PPT-0655861707-D
PPT-0655861418-D

PPT-0655861241-D

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Racuni

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Edukacija i knjige

Nekategorizovan
troSak

Racuni

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Racuni
Racuni

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



P
Ces

Troskovi i prihodi

15.05.2023 08:36:54

member of ol group:

Naziv partnera

Pan Graf CG doo
Podgorica

Svicomm
Svicomm
Svicomm
PP transakciona
provizija
Educational Centre
doo Podgorica

MSE D.0.0 Podgorica

Pen doo Podgorica

Datum transakcije Datum knjiZenja

11.05.2023 11:22:27

11.05.2023 11:21:02

11.05.2023 11:19:05

11.05.2023 11:17:00

11.05.2023 08:34:03

10.05.2023 02:52:31

10.05.2023 08:43:51

09.05.2023 10:43:58

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

11.05.2023 12:00:00

10.05.2023 12:00:00

10.05.2023 12:00:00

09.05.2023 12:00:00

8

lznos
-287,16 EUR

-785,85 EUR
-2045,43 EUR
-573,28 EUR
-96,41 EUR
-30128 EUR
-559,02 EUR

-42,78 EUR

ID broj transakcije

PPT-0655861040-D

PPT-0655860925-D

PPT-0655860711-D

PPT-0655860458-D

PPT-0655637861-D

PPT-0655603987-D

PPT-0655396114-D

PPT-0655183193-D

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica
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